
Aarstiderne søger medarbejder til vores lager i
Hedensted

Har du lyst til at være en del af et voksende team i Hedensted, hvor vi varemodtager, lagerfører,
plukker og pakker fødevarer af højeste kvalitet til vores kunder i Danmark og Sverige? 
Er du struktureret og fleksibel? Har du mulighed for at arbejde om lørdagen? 
Så er du måske vores nye lagermedarbejder. 
 
Aarstiderne søger en deltids lagermedarbejder til vores lager i Hedensted, hvor vores engroslager
og dagligvarer har til huse. 
Selve arbejdsopgaven vil hovedsagelig bestå af pluk med håndscanner på vores dagligvarelager,
men du vil også indgå i pluk og pak i forbindelse med øvrige lageropgaver. Da vi arbejder med
fødevarer, vil hovedparten af din arbejdsdag foregå i kølerumstemperaturer. 
 
Arbejdstider 
Arbejdstiden er i tidsrummet: mandag 8-16; tirsdag 8-16; onsdag fri; torsdag 11-18; fredag 17-01;
og lørdag 17-01.
Vi forventer, at du 

Kan kommunikere og læse tilstrækkeligt på dansk til at arbejde selvstændigt med varelister

og lign. 

●

Har et godt overblik og kan arbejde struktureret ●

Er samvittighedsfuld og har gode samarbejdsevner ●

Er god til at tage ansvar ●

Det er en fordel, hvis du har truckkort og er vant til at arbejde med håndscanner ●

Til gengæld kan vi tilbyde en særlig arbejdsplads med et godt sammenhold, og et grønt produkt,
som gør en forskel.Vi arbejder dedikeret med opgaven, hastigheden er høj og arbejdsglæden
ligeså. Vi aflønner efter overenskomsten ml. GLS-A og 3F. 
Om Aarstiderne
Siden 1999 har vi leveret frisk, økologisk frugt og grønt. Alt hos Aarstiderne er 100 % økologisk, og
vi arbejder målrettet med smag og kvalitet for at give flere lyst til at spise mere grønt i hverdagen.
Hver uge leverer vi råvarer og måltider til tusindvis af familier i Danmark og Sverige.
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at ringe tilLagerleder Dorte Guldborg Jensen på +45 2520
7904. Ansøgningsfristen erd. 13. maj 2026, men ansøgningerne vil blive behandlet løbende, så vi
opfordrer dig til at søge hurtigst muligt. Gerne opstart hurtigst muligt.
 
Aarstiderne ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til
at søge stillingen –uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion eller alder. 
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